
広報
第76号

社会福祉法人寿水会

〒０２３－０４０２ 岩手県奥州市胆沢小山字森下５２－２３
ＴＥＬ・ＦＡＸ ０１９７－２５－４３２５

小規模多機能ホーム 見分けの森

ke

※ コロウイルス感染予防対策で常にマスク着用しておりますが、広報用にマスクを

外して撮影しております。

広報

※コロウイルス感染予防対策で常にマスク着用しておりますが、広報用にマスクを

外して撮影しております。

お誕生日おめでとうございます

岩手県内インフルエンザの流行シーズンとなりました。また、新型コロナウイル

スやノロウイルスも今後拡大する可能性があります。

見分けの森では、発熱や咳、嘔吐等の症状がみられる方はご利用を中止いただく

場合がありますのでご了承の程お願いします。

今後とも感染防止対策を優先に、迅速な対応に努めてまいりますので、皆様のご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

◆冬季送迎について

悪天候や積雪により、朝夕の送迎時刻が予定よりも前後する場合があります

ので、ご理解とご協力お願いします。

可愛い、くまとうさぎのオブジェの前で記念撮影。

夜になると、イルミネーションで彩られ幻想的な雰囲気になるとのことを話すと、

「夜に見に来たいね」と利用者さんどうしでお話されてました。



 

秋のドライブめぐり

【大谷選手の年表やたくさんの本を見学 偉大なる選手の活躍に関心されてました】

【胆沢・若柳 ダリア見物】 【胆沢・小山 蛸の手親水公園】

【ご家族様から蜂谷丸柿をいただき、皆さんに皮むきして頂き干しました】


